
Zarządzenie Nr 66/2014 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 28 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595), art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)oraz §2 ust. 4 pkt 4 Procedury udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie wprowadzonej Zarządzeniem Nr 2 
Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r. , - zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na: 

Opracowanie dokumentacji technicznych przebudowy dróg powiatowych: 
nr 2001R Rogi -Lubatówka -Lubatowa,, nr 2008R Wróblik Królewski-Ladzin, nr 1992R 
Kobylany - Wietrzno, nr I 844 R Chrząstówka - Niepla - Przybówka wraz z budową odcinków 

chodników" 

w składzie: 

Przewodniczący komisji: Jan Pelczar 

Zastępca przewodniczącego komisji: Anna Pelczar - Bożek 

Sekretarz komisji : Janusz Zajdel 

Członek komisji: Jadwiga Jagieło 

Członek komisji: Marek Pepera 

§2 

Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy 
z wybranym w postępowaniu wykonawcą lub unieważnienia postępowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST WJO~A 

Jarf!~ak 


